30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 122.

Brașov, Sâmbătă, 5 (17) Iunie

1893.

O ieremiadă kultur- egylet-istă.

Brașov, 4 Iunie v.

Președintele Kulturegylet-ului ardelenescu, contele Gavrilu Bethlen, a adresat dăile acestea o „epistolă deschisă” către Iuliu Horvath, redactorul țiarului „Magyar Hirlap”.